
 

 

 

EKIPNO 

 

 

 

VI. krog;                          dne:

Priimek in ime Leto roj.koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 POROK Sašo 13253 SD I. poh.bat. Ruše II 90 95 96 91 372 8

2 26 DRAŠLER Valter 14063 SD Juršinci II 93 93 92 92 370

3 24 DRUZOVIČ Ivan 50138 SD Juršinci II 92 92 94 91 369

4 22 RANILOVIČ Nikola 10465 SD Elektro Maribor 91 91 95 90 367

5 21 VIDMAR Jure 14688 SD Impol Sl.Bistrica 94 88 90 93 365 8

6 20 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj II 92 89 92 92 365 7

7 19 VERŠIČ Rok 11215 SK Ptuj II 89 94 94 88 365 7

8 18 KEKEC David 11870 SD Juršinci II 91 90 91 93 365 5

9 17 VREČIČ Tomislav 14830 ŠSD Murska Sobota 91 89 90 93 363 7

10 16 BALAŽIC Darko 15228 ŠSD Murska Sobota 91 87 90 93 361 3

11 15 CIGLAR Tomaž 13887 ŠD Črenšovci 84 95 90 90 359 5

12 14 JERIČ Boštjan 14518 ŠD Črenšovci 90 88 89 88 355 7

13 13 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 86 86 86 94 352 5

14 12 KOLAR Anton 13928 SD Impol Sl.Bistrica 85 88 91 88 352 5

15 11 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj II 88 89 83 91 351 4

16 10 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 83 91 89 88 351 2

17 9 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 88 87 86 87 348 4

18 8 MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 88 88 86 85 347 2

19 7 PLAHUT Matej 14828 ŠSD Murska Sobota 89 86 84 84 343 1

20 6 SERDT Simon 14829 ŠSD Murska Sobota 84 85 88 84 341 5

21 5 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. poh.bat. Ruše II 86 84 83 85 338 4

22 4 LOVENJAK Štefan 14909 ŠSD Murska Sobota 83 88 82 84 337

23 3 PLANINC Marjan 11260 SD Elektro Maribor 82 86 78 81 327

24 2 VERNIK Milan 10874 SD I. poh.bat. Ruše II 78 83 82 77 320 0

25 1 VIDMAR Karl 10357 SD Impol Sl.Bistrica 67 79 82 86 314

26 OSANIČ Valter 11025 SD Elektro Maribor 77 66 74 76 293

II. DRŽAVNA LIGA 2019-2020  SEVEROVZHODNE 

REGIJE ZRAČNA PIŠTOLA

ŠSD Murska Sobota 20.02.2020
M

e

s

t

o

T

o

č

k

e

10 JUR SD Juršinci II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

50138 DRUZOVIČ Ivan 92 92 94 91 369

11870 KEKEC David 91 90 91 93 365

14063 DRAŠLER Valter 93 93 92 92 370

276 1104

8 PTU - SK Ptuj II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10368 KOSTANJEVEC Zlatko 92 89 92 92 365

12420 LUŽEVIČ Valentin 88 89 83 91 351

11215 VERŠIČ Rok 89 94 94 88 365

271 1081
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6 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10835 GOLOB Peter 88 87 86 87 348

14011 KOSTANJŠEK Silvo 83 91 89 88 351

15199 SENČIČ Oskar 86 86 86 94 352

269 1051

5 MSO ŠSD Murska Sobota

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14830 VREČIČ Tomislav 91 89 90 93 363

14828 PLAHUT Matej 89 86 84 84 343

14829 SERDT Simon 84 85 88 84 341

261 1047

4 ISB SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14688 VIDMAR Jure 94 88 90 93 365

13928 KOLAR Anton 85 88 91 88 352

10357 VIDMAR Karl 67 79 82 86 314

267 1031

3 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13253 POROK Sašo 90 95 96 91 372

14325 OSOVNIKAR Milan 86 84 83 85 338

10874 VERNIK Milan 78 83 82 77 320

253 1030

2 EMA - SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10465 RANILOVIČ Nikola 91 91 95 90 367

11260 PLANINC Marjan 82 86 78 81 327

11025 OSANIČ Valter 77 66 74 76 293

247 987

 

1 ČRE ŠD Črenšovci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

13887 CIGLAR Tomaž 84 95 90 90 359

14518 JERIČ Boštjan 90 88 89 88 355

0 0 0 0 0

178 714



norma norma norma

zap. Priimek in Strelsko skupaj povprečje skupaj odštete SKUPAJ

ime tekmovalca BIB najšlabše TOČK

št. društvo krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov krogov točk točke

1. RANILOVIČ Nikola 10465 SD Elektro Maribor 370 26 369 30 363 30 366 22 365 21 367 22 2200 366,7 151 21 130

2. POROK Sašo 13253 SD I. poh.bat. Ruše II 0 362 24 372 30 378 30 372 30 1484 371,0 114 0 114

3. KEKEC David 11870 SD Juršinci II 366 24 361 22 361 20 361 19 360 18 365 18 2174 362,3 121 18 103

4. VIDMAR Jure 14688 SD Impol Sl.Bistrica 353 19 361 21 362 22 355 14 364 20 365 21 2160 360,0 117 14 103

5. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 357 21 366 26 360 19 349 10 351 14 348 9 2131 355,2 99 9 90

6. VREČIČ Tomislav 14830 ŠSD Murska Sobota 370 30 0 362 20 365 22 363 17 1460 365,0 89 0 89

7. VERŠIČ Rok 11215 SK Ptuj II 350 18 353 18 359 17 357 15 0 365 19 1784 356,8 87 0 87

8. DRAŠLER Valter 14063 SD Juršinci II 0 351 17 351 13 349 11 355 16 370 26 1776 355,2 83 0 83

9. CIGLAR Tomaž 13887 ŠD Črenšovci 334 11 340 11 356 16 360 17 361 19 359 15 2110 351,7 89 11 78

10. JERIČ Boštjan 14518 ŠD Črenšovci 347 17 348 15 353 15 344 8 356 17 355 14 2103 350,5 86 8 78

11. KRAJNC Marsel 70500 SK Ptuj II 0 362 26 368 26 374 26 1104 368,0 78 0 78

12. KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 344 15 354 19 349 12 350 12 351 15 351 10 2099 349,8 83 10 73

13. BALAŽIC Darko 15228 ŠSD Murska Sobota 0 347 14 361 21 364 21 361 16 1433 358,3 72 0 72

14. MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 344 14 349 16 359 18 344 7 349 13 347 8 2092 348,7 76 7 69

15. LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj II 356 20 356 20 352 14 0 351 11 1415 353,8 65 0 65

16. PEŠAKOVIČ Mateja 20200 SK Ptuj II 365 22 362 24 0 360 18 1087 362,3 64 0 64

17. PLAHUT Matej 14828 ŠSD Murska Sobota 344 16 347 13 342 9 351 13 341 9 343 7 2068 344,7 67 7 60

18. DRUZOVIČ Ivan 50138 SD Juršinci II 0 368 24 369 24 737 368,5 48 0 48

19. KNEZ Miroslav 14935 SD Impol Sl.Bistrica 335 12 342 12 347 11 0 346 12 1370 342,5 47 0 47

20. KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj II 0 372 24 365 20 737 368,5 44 0 44

21. SERDT Simon 14829 ŠSD Murska Sobota 324 6 337 10 344 10 346 9 340 8 341 6 2032 338,7 49 6 43

22. KOLAR Anton 13928 SD Impol Sl.Bistrica 328 9 0 339 7 342 6 352 12 1361 340,3 34 0 34

23. OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. poh.bat. Ruše II 325 7 312 6 326 6 331 4 339 7 338 5 1971 328,5 35 4 31

24. PLANINC Marjan 11260 SD Elektro Maribor 323 5 328 9 341 8 329 2 331 6 327 3 1979 329,8 33 2 31

25. PAVLIN Nina 14605 SD Juršinci II 342 13 317 7 0 345 10 1004 334,7 30 0 30

26. SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 0 331 3 345 11 352 13 1028 342,7 27 0 27

27. VERNIK Milan 10874 SD I. poh.bat. Ruše II 325 8 320 8 325 5 304 0 323 4 320 2 1917 319,5 27 0 27

28. PEVEC Teodor 10372 SD Tovarne sladkorja Ormož 0 358 16 358 358,0 16 0 16

29. OSANIČ Valter 11025 SD Elektro Maribor 305 4 265 3 302 3 308 0 286 0 293 0 1759 293,2 10 0 10

30. VESENJAK Gregor 11866 SD Juršinci II 329 10 0 329 329,0 10 0 10

31. LOVENJAK Štefan 14909 ŠSD Murska Sobota 0 313 0 331 5 337 4 981 327,0 9 0 9

32. VIDMAR Karl 10357 SD Impol Sl.Bistrica 0 294 5 323 1 310 1 314 1 1241 310,3 8 0 8

33. POROK Bojan 10355 SD I. poh.bat. Ruše II 297 3 283 4 0 580 290,0 7 0 7

34. MELE Vesna 20058 SD Tovarne sladkorja Ormož 0 335 5 335 335,0 5 0 5

35. BEC Jernej 15026 SD Juršinci II 0 317 4 317 317,0 4 0 4

36. MIKLOŠIČ Jan 15011 SK Ptuj II 0 315 3 315 315,0 3 0 3

37. KUHAR Matic 14436 SD Juršinci II 0 314 2 314 314,0 2 0 2

OPOMBA

Doseganje norm za DP v članski konkurenci za zadnjih treh turnirjih DL

Člani: 363; članice: 345;

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD

ZRAČNA PIŠTOLA 2019-2020 - POSAMEZNO

I.turnir II.turnir III.turnir VI.turnir

20.02.202014.11.201917.10.2019

V.turnir

30.01.2020

IV.turnir

12.12.2019 9.01.2020



mesto Strelsko skupaj skupaj

društvo

krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk

1. SK Ptuj II 1071 10 1071 10 1073 10 1085 10 1061 10 1081 8 6442 58

2. SD Svečina 1045 8 1069 8 1068 8 1030 5 1051 6 1051 6 6314 41

3. SD Juršinci II 1037 5 1029 5 1029 4 1078 8 1058 8 1104 10 6335 40

4. ŠSD Murska Sobota 1038 6 1031 6 1047 5 1059 6 1046 5 1047 5 6268 33

5. SD Impol Slovenska Bistrica 1016 4 997 4 1048 6 1020 4 1020 3 1031 4 6132 25

6. SD I.Pohorski bataljon Ruše II 947 2 915 2 1013 3 1007 3 1040 4 1030 3 5952 17

7. SD Elektro Maribor 998 3 962 3 1006 2 1003 2 982 2 987 2 5938 14

8. ŠD Črenšovci 681 1 688 1 709 1 704 1 717 1 714 1 4213 6

OPOMBA: 

20.02.20209.01.202014.11.201917.10.2019 30.01.202012.12.2019

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD 

ZRAČNA PIŠTOLA 2019-2020 - EKIPNO

I.turnir II.turnir III.turnir IV.turnir VI.turnirV.turnir


